

Bruun-Larsen Motorcykler ApS

Billedskærervej 18
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2017

Pernille Bruun-Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bruun-Larsen Motorcykler ApS
Billedskærervej 18
5230 Odense M

CVR-nr: 36558334
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af handel med motorcykler og tilbehør til motorcykler, reparation og vedligeholdelse af motorcykler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 231.226.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

I forbindelse med flytning af forretningslokaler har der været afholdt betydelige omkostninger som har præget årets resultat. Flytteomkostningerne beløber sig til kr. ca. 250.000.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.754.541 og en egenkapital på kr. 965.529.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.733.899	1.817.210
Personaleomkostninger	1	-1.182.140	-870.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-206.989	-25.309
Resultat af ordinær primær drift		344.770	920.902
Andre finansielle indtægter		0	3.863
Andre finansielle omkostninger		-45.612	-31.135
Ordinært resultat før skat		299.158	893.630
Skat af årets resultat		-67.932	-209.327
Årets resultat		231.226	684.303
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		231.226	684.303
I alt		231.226	684.303

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indretning af lejede lokaler		209.306	0
Materielle anlægsaktiver i alt		209.306	0
Deposita		158.333	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		158.333	0
Anlægsaktiver i alt		367.639	0
Råvarer og hjælpematerialer		1.764.244	812.455
Varebeholdninger i alt		1.764.244	812.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.473	34.287
Igangværende arbejder for fremmed regning		374.108	189.007
Andre tilgodehavender		22.407	3.900
Periodeafgrænsningsposter		14.721	14.495
Tilgodehavender i alt		441.709	241.689
Likvide beholdninger		180.949	436.614
Omsætningsaktiver i alt		2.386.902	1.490.758
Aktiver i alt		2.754.541	1.490.758

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		915.529	684.303
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		965.529	734.303
Hensættelse til udskudt skat		27.408	17.402
Hensatte forpligtelser i alt		27.408	17.402
Gæld til banker		167.318	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	167.318	0
Gæld til banker		20.719	2.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.175.334	349.862
Skyldig selskabsskat		57.926	191.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.307	194.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.594.286	739.053
Gældsforpligtelser i alt		1.761.604	739.053
Passiver i alt		2.754.541	1.490.758

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	684.303	0	734.303
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		231.226	0	231.226
Egenkapital, ultimo	50.000	915.529	0	965.529

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Lønninger	876.631	747.564
Fremmed arbejde	242.962	76.088
Pensioner	37.882	31.968
Andre omkostninger til social sikring	24.665	15.379
	1.182.140	870.999

Der har i gennemsnit været beskæftiget 3 medarbejdere.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2016	2015
	kr.	kr.
Fynske Bank 1014510	187.318	
Overført til kortfristet gæld	-20.000	
	167.318	0

Af den samlede gæld forfalder kr. 70.000 efter mere end 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser 2017 - 2024, kr. 3.641.667.

Leasingforpligtelser 2017 - 2021, kr. 415.711.

Selskabet har givet garanti til leverandører og Skat på i alt kr. 600.000.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant, nom. kr. 800.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger, igangværende arbejder og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.168.825.